

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na:

- 1) budowę zbiornika Nr 2 do schładzania wód termalnych**
- 2) wykonanie urządzeń do zrzutu schłodzonej wody do rzeki Ner**
- 3) przebudowę wylotu do rzeki Ner w km 52+905 na działce Nr 4/3 w obr. geod. Poddębice w Poddębicach przy ul. Mickiewicza 17a**

Nasz znak: GP/102/2017

15.05.2017 r.

Zarząd Geotermii Poddębice niniejszym informuje, że w dniu 15.05.2017 r. wpłynęły następujące pytania do zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego za numerem BZP 501804-N-2017 z dnia 2017-05-05 r.

1. W przedmiarze poz. 13 i 24 ujęto ułożenie geowłókniny pod ubezpieczenie skarp płytami betonowymi, natomiast w dokumentacji projektowej nie zostało to ujęte. Prosimy o potwierdzenie, że należy ułożyć geowłókninę jako warstwę filtracyjną pod ubezpieczenie skarp płytami oraz określenie jej gramatury?

Odpowiedź: Należy ułożyć geowłókninę o gramaturze 600 g/m².

2. Prosimy o informację jaka należy ułożyć folię na skarpach i dnie zbiornika? W opisie technicznym (str. 9) przedstawiono folię antykurczliwą z PVC – IZOPOL typ T gr. min. 1 mm, natomiast na rys. 20 folię PEHD gr. 1,5 mm. Prosimy o wyjaśnienie niejasności.

Odpowiedź: Należy zastosować folię PEHD o gr. 1,5 mm.

Wiceprezes Zarządu
(-) Andrzej Peraj

Prezes Zarządu
(-) Anna Karska